
 
 

 
 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Miroslav Polášek, místostarosta 
 
 
Číslo jednací:  MUUB/27840/2025 
JID:   32361/2025/MUUB 
Spisová značka:  MUUB/21721/2025 

 
 

VÝMĚNA VÝTAHU NA DPS Č. P. 2467, UHERSKÝ BROD 
 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídek 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
Ing. Miroslav Polášek 
Ing. Petr Velecký 
Libor Manda, DiS. 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    19.03.2025 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  1 nabídka 
 
Předpokládaná hodnota:    2.100.000 Kč bez DPH 
 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Autenticita Seriové číslo Vydavatel Manipulace 
177591 podaná 18.03.2025 18:38:40 OTIS a.s. 42324254 - - - Nebyla 
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 1 
 
 
 
 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 



Strana 2 (celkem 4) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: OTIS a.s. 

Sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02  Břeclav 

IČ: 42324254 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
2.095.000 Kč bez DPH 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost, Technická kvalifikace 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Krycí list, Smlouva o dílo, Nabídkový rozpočet 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: OTIS a.s. 

Sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02  Břeclav 

IČ: 42324254 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

NE 

 

Zadavatel požadoval v nabídce doložit kromě jiného: 

 nabídkový rozpočet v konkrétní předloze 

 Osvědčení o autorizaci na obor pozemní stavby 

včetně dokladu o pracovním či jiném poměru 

formou prohlášení či dohody (smlouvy) se třetí 

osobou 

Dodavatel byl vyzván k doplnění své nabídky v termínu do 

21.03.2025 do 08:00 hodin.  

Komise nabídku vyřadila: NE 

 

 Důvod vyřazení nabídky: - 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A OSTATNÍCH 

POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 19.03.2025 

 



Strana 3 (celkem 4) 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: OTIS a.s. 

Sídlo: J. Opletala 3506/45, 690 02  Břeclav 

IČ: 42324254 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: 

 ANO 

 

Dodavatel v požadovaném termínu doplnil svou nabídku, 

toto doplnění bylo komisí pro posouzení a hodnocení 

nabídek shledáno v pořádku.  

Komise nabídku vyřadila: NE 

 

 Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 OTIS a.s. 

 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 
Aspekty odpovědného zadávání nejsou předmětem hodnocení. 

 
POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 20.03.2025 

 



Strana 4 (celkem 4) 

 

 
 

 
 
 

Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven dodavatel: 

 

Podaná nabídka č.: 1. 

Obchodní jméno: OTIS a.s. 

Hodnocené údaje: 2.095.000 Kč bez DPH 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Miroslav Polášek  

2. Ing. Petr Velecký  

3. Libor Manda, DiS.  

 
 
V Uherském Brodě dne 21.03.2025       

 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI POSOUZENÍ A 

HODNOCENÍ NABÍDEK 


